Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuota kaina. 

4.7. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina mėnesiui yra 80,00 Eur (aštuoniasdešimt eurų 00 

centų) be PVM, PVM sudaro – 16,80 Eur (šešiolika eurų 80 centų), suma metams su PVM 

yra 1161,60 Eur (vienas tūkstantis šimtas šešiasdešimt vienas euras 60 centų). 

Paslaugos pavadinimas 
Kaina, EUR 

(be PVM) 

Viso, EUR 

(su PVM) 

Mėnesinis Manodienynas.lt sistemos naudojimosi mokestis 80,00 96,80 

5. ATSAKOMYBĖ 

5.1. Paslaugų teikėjas įsipareigoja užtikrinti jam patikėtos informacijos saugumą ir